

### INFORMACJA NR 1

**Dotyczy:** postępowania na dostawę urządzeń UPS oraz przełączników sieciowych z dodatkowymi modułami i okablowaniem (znak sprawy: RA-TL-Z-PU-73/2019)

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1**

Zamawiający w tabelach z załączników nr 2, 3.1 i 3.2 w kolumnach nr 7 umieścił zapis:

„ Wartość brutto (liczba. x [cenajedn. brutto+VAT]) [PLN]”.

Czy prawidłowy zapis powinien brzmieć :

„ Wartość brutto (liczba. x [cena jedn. Netto + VAT]) [PLN] ” ?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że prawidłowy zapis powinien brzmieć :

„ Wartość brutto (liczba. x [cena jedn. Netto + VAT]) [PLN]”.

**Pytanie 2**

Prosimy o określenie terminu związania ofertą. Zgodnie z SIWZ termin wynosi 45 dni natomiast w Załączniku nr 2 formularza oferty termin związania wynosi 30 dni. Równocześnie prosimy o przeniesienie terminu składania ofert na 5.12.2019 godz. 15:00.

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje SIWZ- termin związania wynosi 30 dni - zmodyfikowany SIWZ w załączniku 1 do informacji nr 1. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.12.2019 r. do godz. 13.00

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. W związku z treścią Informacji nr 1, termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega zmianie - tj. do dnia 05.12.2019 r. do godz. 13.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 13.15.
- IV. Załączniki do Informacji nr 1:
1. SIWZ - zmodyfikowane 1.
  2. Załącznik nr 2 - Formularz OFERTA - zmodyfikowane 1
  3. Załącznik nr 3.1 - Formularz Cenowy - zmodyfikowane 1
  4. Załącznik nr 3.2 - Formularz Cenowy - zmodyfikowane 1

**SPECIALISTA**  
Dział Zaopatrzenia

mgr inż. Mariusz Więckowski